きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

東海テレビ開局６５周年記念 愛知万博メモリアル

第 1６回愛知県市町村対抗駅伝競走大会

結果報告会

【お問合せ先】

豊川市役所 教育委員会スポーツ課 伊藤・多田野

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和５年 12 月５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 去る、令和５年 12 月２日(土) 愛・地球博記念公園にて第 1６回愛知県市町

村対抗駅伝競走大会が開催されました。

 愛知県内の市町村 5４チームが市の部と町村の部に分かれて、9 区間 30.2 ㎞

を競い、豊川市は、入賞の１０位以内には惜しくも届きませんでしたが、第１２

位と健闘しました。つきましては、下記のとおり市長へ結果報告をさせていただ

きます。

記

１ 開催日時 令和５年 1２月８日（金曜日）午後 4 時 30 分から

２ 会  場 豊川市役所(2 階) 市長室

３ 出 席 者 別紙のとおり

４ 大会結果

  市の部 第１２位

※ 参考 第 1５回 ９位、第 1４回 ５位、第 1３回 ３位

５ 区間賞及び表彰（小学生のみ、８位まで表彰）

第９区  一般男子の部  第１位 近藤 幸太郎

第５区  小学女子の部  第３位 熊本 こはる

区   　分 氏　 　名 所　属　・　勤　務　先　等

監　　　督 岩村　英幸 豊川陸上競技協会・豊川市立東部小学校

コ　ー　チ 薗田　峰愛 豊川陸上競技協会・豊川市立天王小学校

中学生女子 熊本　みくる 豊川市立西部中学校１年生

（第１区） 近藤　紗杏弥 豊川市立西部中学校１年生

小学生男子 丸山　泰佑 豊川市立小坂井東小学校６年生

（第３区） 鈴木　梛斗 豊川市立豊川小学校６年生

小学生女子 熊本　こはる 豊川市立御油小学校５年生

（第５区） 藤井　蓮花 豊川市立平尾小学校６年生

４０歳以上（第８区） 白井　栄 ＦＵＬＬ道具屋無限堂

第16回愛知県市町村対抗駅伝競走大会結果報告会出席者名簿

	記者発表「第16回愛知県市町村対抗駅伝競走大会結果報告会」
	R5 出席者名簿